МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105
350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18,
е-mail: school105@kubannet.ru

П Р И К А З

«13» ноября 2023 г.                                                 № 208  - П

г. Краснодар

Об организации и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

в МАОУ СОШ № 105  14.11.2023 года.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», согласно приказа департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар от

02.10.2023 № 1977 «Об организации и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании город

Краснодар в 2023-2024 учебном году», согласно методическим рекомендациям

по проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году  п р и к а з ы в а ю:

1. Школьному координатору за проведение МЭ ВсОШ, Цуркан Н.Н.,

организовать проведение  МЭ ВсОШ по русскому языку 08.11.2023г. в

соответствии со списком участников в 2023-2024 учебном году.

2. Назначить Цилинко А.В., электроника МАОУ СОШ № 105

ответственным за техническое сопровождение (обеспечение

бесперебойной работы электронной почты и доступа к сети «Интернет»

в дни проведения МЭ ВсОШ) во время проведения муниципального

этапа         всероссийской олимпиады школьников в МАОУ СОШ № 105.

3. Надеевой А.Р., заместителю директора МАОУ СОШ № 105, внести

необходимые изменения в расписание занятий МАОУ СОШ  № 105 в

день проведения МЭ ВсОШ по  русскому языку.

4. Организовать проведение проведения муниципального  этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку в

установленные сроки в строго определѐнных кабинетах и назначить

ответственным организатором в аудитории:

№ кабинет организаторы

1 123 2Б Семенова О.В. ,библиотекарь

4. Назначить дежурными во время МЭ ВсОШ по русскому языку:

mailto:school16@kubannet.ru

Место проведения Место дежурства Дежурный

123 2Б

Коридор 1 этажа,

напротив

кабинета 123 2Б

Зозуля И.Н.,

библиотекарь

5. Привлечь в качестве общественного наблюдателя во время

проведения МЭ ВсОШ по русскому языку 14.11.2023  Хмелевскую

И.О.

6. Контроль исполнения настоящего приказа на заместителя директора

по Цуркан Н.Н.

            Директор                                                                        Т.В. Ищенко

Приложение № 1

к приказу № 208-П от 13.11.23

Список участников

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 в МАОУ СОШ № 105  по русскому языку.

1 Музыченко В.А. 8 класс

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105